DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPAÇO DE PROMOÇÃO DE
BEM-ESTAR E SAÚDE MENTAL NO ENSINO SUPERIOR de autoria de SOFIA QUIXADÁ
MASCARENHAS DE ABREU, ANA REBECA MEDEIROS NUNES DE OLIVEIRA ROCHA,
IARA VELÁZQUEZ ALCÂNTARA, TEREZINHA TEIXEIRA JOCA, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111369

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111369